
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
 

Oggetto: Decreto proclamazione eletti PTA nel CAB 

 

 

Decreto n. 3355              IL RETTORE 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, pubblicato sulla G.U. n. 157 del 
7.07.2012; 

 
VISTO        l’art. 15 del Regolamento elettorale, riformulato con D.R. n. 3798 del 

31.10.2015; 
 
VISTO il D.D.G. n. 3004 del 26.09.2016 con cui sono state indette le elezioni dei 

rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Comitato di Ateneo 
per le Biblioteche (CAB), per lo scorcio del triennio accademico 2015-2018; 

 
VISTO  il verbale relativo alle operazioni elettorali di cui sopra, assunto al prot. gen. 

n. 70877 del 18.10.2016; 
 
ACCERTATA  la regolarità delle procedure elettorali; 

 
 

D E C R E T A 
 
Sono proclamati eletti  quali rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel 
Comitato di Ateneo per le Biblioteche (CAB), per lo scorcio del triennio accademico 2015-
2018, le dott.sse: 
 
Lucia di PALO 
Domenica ROMANAZZI 
Maria Grazia CANTATORE 
 
 
 
Bari, lì 18.10.2016                      F.to IL RETTORE 
 


